ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             от 26 января 1995 г. N 83

                                     г. Москва

               О частичном изменении некоторых решений Правительства

                Российской Федерации о представлении на ратификацию

                          межправительственных соглашений

              Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
              В частичное изменение постановлений Правительства Российской
          Федерации  от  26  сентября  1994  г.  N  1096  "Об  одобрении и
          представлении   на   ратификацию   Соглашения   о   торговле   и
          экономическом   сотрудничестве  между  Российской  Федерацией  и
          Швейцарской Конфедерацией" (Собрание законодательства Российской
          Федерации,  1994,  N 23, ст. 2585) и от 25 ноября 1994 г. N 1286
          "Об  одобрении  и  представлении на ратификацию Соглашения между
          Правительством Российской Федерации и Правительством Королевства
          Швеция  о  торговых  отношениях и Протокола между Правительством
          Российской  Федерации  и  Правительством  Королевства  Швеция  о
          прекращении  в  отношениях  Российской  Федерации  и Королевства
          Швеция  действия  некоторых соглашений, заключенных между СССР и
          Швецией"  (Собрание законодательства Российской Федерации, 1994,
          N   32,  ст. 3369)   назначить   заместителя   Министра  внешних
          экономических  связей   Российской  Федерации   Габуния  Георгия
          Валерьевича     официальным      представителем    Правительства
          Российской  Федерации  при  рассмотрении  палатами  Федерального
          Собрания вопроса о ратификации указанных соглашений и Протокола,
          освободив   от   этих   обязанностей   Заместителя  Председателя
          Правительства Российской Федерации Давыдова О. Д.

              Председатель Правительства

              Российской Федерации                          В. Черномырдин